
 

Cēsīs, Cēsu novadā 

DOMES SĒDE 

2024.GADA 5.DECEMBRIS 

PROTOKOLS NR. 15 
 

Sēde sasaukta: 05.12.2024. 

Sēdi atklāj: 05.12.2024. plkst.09:01:59 

Sēdi slēdz: 05.12.2024. plkst.11:38:16 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Inese Suija-Markova, Erlends 

Geruļskis, Andris Melbārdis, Guntis Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Hardijs VENTS, 

Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Jānis Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, 

Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Andris Mihaļovs 
 

Piedalās: Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja,  Evita Šīrante, Priekuļu apvienības 

pārvaldes vadītāja, Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma 

speciāliste, Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Līga Sarma 

Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Līga Medne, Līgatnes 

apvienības pārvaldes vadītāja, Irita Ozola, Administrācijas biroja vadītāja, Sigita Zvirbule, Juridiskās 

pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Agnese Citoviča, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Pastva, Juridiskās 

pārvaldes juriste, Lelde Burdaja, Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., 

Rudīte Vasile, Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūras” 

tūrisma informācijas konsultante Pārgaujā, Ieva Rudzīte, Cēsu novada pašvaldības policijas 

priekšnieka vietniece, V.Važa, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības 

nodaļas Zemes ierīcības speciāliste, D.Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece, 

A.Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Anita Dzalba, 

Pārgaujas apvienības pārvaldes Zemes lietu speciāliste, Ieva Dreibante, Baiba Eglīte, izpilddirektora 

vietniece, Dace Bišere-Valdimiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja, I.Gabrāne, 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja, V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, 

D.Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste, Eva Koljera, Cēsu novada 

uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūras Āraišu ezerpils nodaļas vadītāja, Saiva Vītola, Jauno Līderu 

vidusskolas direktore, Ivita Krastiņa, Bāriņtiesas priekšsēdētāja, Anita Baltace, Attīstības pārvaldes 

Projektu ieviešanas, uzraudzības nodaļas Kultūras un starptautisko projektu vadītāja; Inga Kārkliņa, 



 2 

Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja; A.Sila, Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolas direktore; 

E.Latko, Liepas PII “Saulīte” vadītāja; K.Bernāne, Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Mežmaliņa” vadītāja; L.Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja; Vēsma Ampermane, Cēsu 

novada pašvaldības Administratīvās komisijas un Administratīvās komisijas Bērnu lietu 

apakškomisijas juriste; Dace Bērziņa, Izglītības pārvaldes vadītāja palīgs. 

 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada domes 05.12.2024. sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

 2.  Par Dzīvokļu komisijas lēmuma pārsūdzēšanu 

 3.  Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā 

 4.  Par Cēsu novada Sociālā dienesta vadītāja iecelšanu amatā 

 5.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 5.decembra saistošo noteikumu Nr.___ “Grozījumi 

2023.gada 14.septembra saistošos noteikumos Nr.17 “Par dzīvokļu izīrēšanas kārtību 

zemas īres dzīvojamās mājās Cēsu novadā” apstiprināšanu 

 6.  Par  Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu  

 7.  Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas  nolikuma apstiprināšanu 

 8.  Par grozījumiem Liepas pirmsskolas izglītības iestādes "Saulīte" nolikumā 

 9.  Par  grozījumiem Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” nolikumā  

 10.  Par Cēsu novada domes 2024. gada ___. ______ saistošo noteikumu Nr. ____ “Grozījumi 

Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošajos noteikumos Nr. 13 “Cēsu novada 

pašvaldības nolikums””  izdošanu 

 11.  Par ieguldījumu SIA “Līgatnes komunālserviss” pamatkapitālā 

 12.  "Par projekta pieteikuma “Vēsturiskie augi un dārzi – kultūras mantojums” iesniegšanu 

INTERREG Igaunijas - Latvijas programmas projektu konkursā" 

 13.  Par jaunas amata vietas izveidošanu  Cēsu novada pašvaldības policijā 

 14.  Grozījumi Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.7 “Par Cēsu novada  pašvaldības 

Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas nolikuma apstiprināšanu”  

 15.  Grozījumi Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 6 “Par Cēsu novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu” 

 16.  Par nekustamā īpašuma “Kauliņi 1”, kadastra Nr.4246 001 0030, Meijermuiža, Drabešu 

pagasta, Cēsu novadā, detālplānojumā iekļauto zemes vienību adresu piešķiršanu  



 3 

 17.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024.lēmumā Nr.120 “Par Cēsu pilsētas 

Pastariņa sākumskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”. 

 18.  Par nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai izolē ar lejupejošu soli un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 19.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītolmalas”, Mārsnēnu pagastā , Cēsu novadā, 

izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 20.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 17A, Liepa, Liepas pagastā , Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 21.  Par pašvaldības īpašuma Izmēģinātāju iela 2-2, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 22.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 23.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 11, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 24.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 13, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 25.  Par nekustamā  īpašuma “Bille 5”-6, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42469000270, nodošanu atsavināšanai 

 26.  Par nekustamā īpašuma “Jaunpulekši”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42960100027, nodošanu atsavināšanai  

 27.  Par nekustamā  īpašuma “Peilēni”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42685030001, ēku 1/3 domājamās daļas nodošanu atsavināšanai  

 28.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Jaunrīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

 29.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Rīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

 30.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa  Nr.11 Gaujas ielā 58, Cēsīs, 

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu   

 31.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Kovārņu  iela 24, Cēsīs, Cēsu novadā,  

un  Kovārņu  iela 26, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par  nenotikušu un tā atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 32.  Par apdrošināšanas atlīdzību  SIA “Cēsu Jaunā pamatskola”  

 33.  Par Cēsu novada Stalbes pagasta nekustamā īpašuma “Mauru Pļava” daļas - zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4280 008 0023 nodošanu atsavināšanai 



 4 

 34.  Par Cēsu novada Stalbes pagasta nekustamā īpašuma “Mauru Pļava” daļas - zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4280 008 0022 nodošanu atsavināšanai 

 35.  Par nekustamā īpašuma „Kārkli”,  Kaives pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu  

 36.   Par projekta pieteikuma  - “Mantojums uz ūdens: vienkoču laivas vietējo kopienu dzīvē 

un arheloģiskajos atklājumos”  iesniegšanu Interreg Igaunijas-Latvijas pārrobežu 

sadarbības programmas ietvaros iesniegšanu 

 37.   Par projekta pieteikuma "Biodiversitātes: Skolu teritorijas bioloģiskajai daudzveidībai un 

klimata pasākumiem" iesniegšanu INTERREG Igaunijas - Latvijas programmas projektu 

konkursā 

 38.  Par atbalstu Izglītības un zinātnes ministrijas īstenotā Eiropas Savienības projekta 

“Nacionālie koordinatori dalības pieaugušo izglītībā veicināšanai Latvijā” īstenošanā un 

sadarbības līguma slēgšanu 

 39.  Pašvaldības izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

 

Par Cēsu novada domes 05.12.2024. sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada domes 05.12.2024. sēdes darba 

kārtība ir apstiprināta 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada domes 05.12.2024. sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

2  Par Dzīvokļu komisijas lēmuma pārsūdzēšanu 

3  Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā 

4  Par Cēsu novada Sociālā dienesta vadītāja iecelšanu amatā 

5  Par Cēsu novada domes 2024.gada 5.decembra saistošo noteikumu 

Nr.___ “Grozījumi 2023.gada 14.septembra saistošos noteikumos Nr.17 

“Par dzīvokļu izīrēšanas kārtību zemas īres dzīvojamās mājās Cēsu novadā” 

apstiprināšanu 

6  Par  Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu  



 5 

7  Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas  nolikuma apstiprināšanu 

8  Par grozījumiem Liepas pirmsskolas izglītības iestādes "Saulīte" nolikumā 

9  Par  grozījumiem Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” 

nolikumā  

10  Par Cēsu novada domes 2024. gada ___. ______ saistošo noteikumu Nr. 

____ “Grozījumi Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošajos 

noteikumos Nr. 13 “Cēsu novada pašvaldības nolikums””  izdošanu 

11  Par ieguldījumu SIA “Līgatnes komunālserviss” pamatkapitālā 

12  "Par projekta pieteikuma “Vēsturiskie augi un dārzi – kultūras mantojums” 

iesniegšanu INTERREG Igaunijas - Latvijas programmas projektu konkursā" 

13  Par jaunas amata vietas izveidošanu  Cēsu novada pašvaldības policijā 

14  Grozījumi Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.7 “Par Cēsu novada  

pašvaldības Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas nolikuma 

apstiprināšanu”  

15  Grozījumi Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 6 “Par Cēsu 

novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu” 

16  Par nekustamā īpašuma “Kauliņi 1”, kadastra Nr.4246 001 0030, 

Meijermuiža, Drabešu pagasta, Cēsu novadā, detālplānojumā iekļauto 

zemes vienību adresu piešķiršanu  

17  Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024.lēmumā Nr.120 “Par 

Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu”. 

18  Par nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai izolē ar lejupejošu soli un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

19  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītolmalas”, Mārsnēnu pagastā , 

Cēsu novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

20  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 17A, Liepa, Liepas 

pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  

apstiprināšanu 

21  Par pašvaldības īpašuma Izmēģinātāju iela 2-2, Priekuļos, Priekuļu pagastā, 

Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 



 6 

22  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”, Veselavas pagastā , 

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  

apstiprināšanu 

23  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 11, Priekuļos, Priekuļu 

pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  

apstiprināšanu 

24  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 13, Priekuļos, Priekuļu 

pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  

apstiprināšanu 

25  Par nekustamā  īpašuma “Bille 5”-6, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42469000270, nodošanu atsavināšanai 

26  Par nekustamā īpašuma “Jaunpulekši”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42960100027, nodošanu atsavināšanai  

27  Par nekustamā  īpašuma “Peilēni”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42685030001, ēku 1/3 domājamās daļas nodošanu 

atsavināšanai  

28  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Jaunrīti”, Vaives 

pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

29  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Rīti”, Vaives pagastā, 

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

30  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa  Nr.11 Gaujas 

ielā 58, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas 

apstiprināšanu   

31  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Kovārņu  iela 24, Cēsīs, 

Cēsu novadā,  un  Kovārņu  iela 26, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par  

nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu  

32  Par apdrošināšanas atlīdzību  SIA “Cēsu Jaunā pamatskola”  

33  Par Cēsu novada Stalbes pagasta nekustamā īpašuma “Mauru Pļava” daļas 

- zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4280 008 0023 nodošanu 

atsavināšanai 

34  Par Cēsu novada Stalbes pagasta nekustamā īpašuma “Mauru Pļava” daļas 

- zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4280 008 0022 nodošanu 

atsavināšanai 



 7 

35  Par nekustamā īpašuma „Kārkli”,  Kaives pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

36   Par projekta pieteikuma  - “Mantojums uz ūdens: vienkoču laivas vietējo 

kopienu dzīvē un arheloģiskajos atklājumos”  iesniegšanu Interreg 

Igaunijas-Latvijas pārrobežu sadarbības programmas ietvaros iesniegšanu 

37   Par projekta pieteikuma "Biodiversitātes: Skolu teritorijas bioloģiskajai 

daudzveidībai un klimata pasākumiem" iesniegšanu INTERREG Igaunijas - 

Latvijas programmas projektu konkursā 

38  Par atbalstu Izglītības un zinātnes ministrijas īstenotā Eiropas Savienības 

projekta “Nacionālie koordinatori dalības pieaugušo izglītībā veicināšanai 

Latvijā” īstenošanā un sadarbības līguma slēgšanu 

39  Pašvaldības izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 

aktualitātēm 

 

Ņemot vērā Informācijas atklātības likuma 5.panta ceturto daļu un 11.panta ceturto daļu, 

informācija par fiziskās personas privāto dzīvi ir uzskatāma par ierobežotas pieejamības 

informāciju, tādēļ darba kārtības 1.jautājums tiek skatīts sēdes slēgtajā daļā. 

 

1. 

Par Dzīvokļu komisijas lēmuma pārsūdzēšanu 

Ziņo: I.Kārkliņa, Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja 

 

Izsakās Elīna Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 573 “Par Dzīvokļu komisijas 

lēmuma pārsūdzēšanu” pieņemts 

 

2. 

Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā 

Ziņo:  Atis Egliņš-Eglītis, Domes priekšsēdētāja vietnieks 

Ņemot vērā, ka Pašvaldību likuma 35.panta 2.daļa nosaka, ka izpilddirektoru ievēl ar vēlēšanu 

zīmēm un, pamatojoties uz Cēsu novada pašvaldības 16.05.2013. Noteikumiem Nr. 23 “Noteikumi 

par balsošanas kārtību Cēsu novada pašvaldības  domes priekšsēdētāja, Cēsu novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora, Cēsu novada pašvaldības 



 8 

izpilddirektora vietnieka, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja 

vietnieka amatam izvirzītajām kandidatūrām”, deputāti ievēl Balsu skaitīšanas komisiju. 

Komisijas sekretārs katram Cēsu novada domes deputātam izsniedz vienu vēlēšanu zīmi atklātai 

balsošanai. 

Sēdes vadītājs pasludina 10 minūšu pārtraukumu.  

Pēc pārtraukuma Balsu skaitīšanas komisija paziņo balsošanas rezultātu saskaņā ar protokolu. 

Domes sēdes vadītājs aicina deputātus Fibu balsot par  sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Izsakās Līga Medne, Elīna Stapulone, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Hardijs Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret  nav,  atturas nav, (deputāts Hardijs Vents nepiedalās balsojumā), lēmums Nr. 574 

“Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā” pieņemts 
 

3. 

Par Cēsu novada Sociālā dienesta vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo:  Baiba Eglīte, Izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās Inga Kārkliņa, Elīna Stapulone, Guntis Grosbergs, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 575 “Par Cēsu novada Sociālā 

dienesta vadītāja iecelšanu amatā” pieņemts 

4. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 5.decembra saistošo noteikumu Nr.23 “Grozījumi 

2023.gada 14.septembra saistošos noteikumos Nr.17 “Par dzīvokļu izīrēšanas kārtību zemas 

īres dzīvojamās mājās Cēsu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 576 “Par Cēsu novada domes 

2024.gada 5.decembra saistošo noteikumu Nr.23 “Grozījumi 2023.gada 14.septembra saistošos 

noteikumos Nr.17 “Par dzīvokļu izīrēšanas kārtību zemas īres dzīvojamās mājās Cēsu novadā” 

apstiprināšanu” pieņemts 

 



 9 

 

5. 

Par  Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 577 “Par  Jaunpiebalgas Mūzikas 

un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 

6. 

Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas  nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 578 “Par Draudzīgā Aicinājuma 

Cēsu Valsts ģimnāzijas  nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 
 

7. 

Par grozījumiem Liepas pirmsskolas izglītības iestādes "Saulīte" nolikumā 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 579 “Par grozījumiem Liepas 

pirmsskolas izglītības iestādes "Saulīte" nolikumā” pieņemts 
 

8. 

Par  grozījumiem Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” nolikumā  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 580 “Par  grozījumiem Priekuļu 

pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” nolikumā” pieņemts 
 

9. 



 10 

Par Cēsu novada domes 2024. gada 5.decembra saistošo noteikumu Nr. 24 “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2024. gada 23. maija saistošajos noteikumos Nr. 13 “Cēsu novada pašvaldības 

nolikums””  izdošanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 581 “Par Cēsu novada domes 2024. 

gada 5.decembra saistošo noteikumu Nr. 24 “Grozījumi Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija 

saistošajos noteikumos Nr. 13 “Cēsu novada pašvaldības nolikums””  izdošanu” pieņemts 

10. 

Par ieguldījumu SIA “Līgatnes komunālserviss” pamatkapitālā 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 582 “Par ieguldījumu SIA “Līgatnes 

komunālserviss” pamatkapitālā” pieņemts 
 

11. 
"Par projekta pieteikuma “Vēsturiskie augi un dārzi – kultūras mantojums” iesniegšanu 

INTERREG Igaunijas - Latvijas programmas projektu konkursā" 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 583 “"Par projekta pieteikuma 

“Vēsturiskie augi un dārzi – kultūras mantojums” iesniegšanu INTERREG Igaunijas - Latvijas 

programmas projektu konkursā" pieņemts 

 

Sēdei pievienojas deputāts Erlends Geruļskis. 

12. 

Par jaunas amata vietas izveidošanu  Cēsu novada pašvaldības policijā 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās Ieva Rudzīte, Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 



 11 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars) ,  pret nav, 2 - atturas (Elīna Stapulone, Laimis Šāvējs), lēmums Nr. 584 “Par jaunas 

amata vietas izveidošanu  Cēsu novada pašvaldības policijā” pieņemts 

 

13. 
Grozījumi Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.7 “Par Cēsu novada  pašvaldības 

Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas nolikuma apstiprināšanu”  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās Elīna Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 585 “Grozījumi Cēsu 

novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.7 “Par Cēsu novada  pašvaldības Administratīvās 

komisijas Bērnu lietu apakškomisijas nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 

 

14. 

Grozījumi Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 6 “Par Cēsu novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu” 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās Elīna Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 586 “Grozījumi Cēsu 

novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 6 “Par Cēsu novada pašvaldības Administratīvās 

komisijas nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 
 

15. 
Par nekustamā īpašuma “Kauliņi 1”, kadastra Nr.4246 001 0030, Meijermuiža, Drabešu 

pagasta, Cēsu novadā, detālplānojumā iekļauto zemes vienību adresu piešķiršanu  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 587 “Par nekustamā 



 12 

īpašuma “Kauliņi 1”, kadastra Nr.4246 001 0030, Meijermuiža, Drabešu pagasta, Cēsu novadā, 

detālplānojumā iekļauto zemes vienību adresu piešķiršanu” pieņemts 

 

 

 

16. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024.lēmumā Nr.120 “Par Cēsu pilsētas Pastariņa 

sākumskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”. 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 588 “Par grozījumiem 

Cēsu novada domes 21.03.2024.lēmumā Nr.120 “Par Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pieņemts 
 

17. 
Par nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai izolē ar lejupejošu soli un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 589 “Par nekustamā 

īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai izolē ar 

lejupejošu soli un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

18. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītolmalas”, Mārsnēnu pagastā , Cēsu novadā, izsoles 

noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 590 “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Vītolmalas”, Mārsnēnu pagastā , Cēsu novadā, izsoles noteikumu  

apstiprināšanu” pieņemts 
 

19. 



 13 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 17A, Liepa, Liepas pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 591 “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 17A, Liepa, Liepas pagastā , Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 
 

20. 
Par pašvaldības īpašuma Izmēģinātāju iela 2-2, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 592 “Par pašvaldības 

īpašuma Izmēģinātāju iela 2-2, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par 

nosacīto cenu” pieņemts 
 

21. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 593 “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai 

un izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 
 

22. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 11, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 



 14 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 594 “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma Muižas iela 11, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 

 

23. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 13, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 595 “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma Muižas iela 13, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 
 

24. 

Par nekustamā  īpašuma “Bille 5”-6, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42469000270, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 596 “Par nekustamā  

īpašuma “Bille 5”-6, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42469000270, nodošanu 

atsavināšanai” pieņemts 
 

25. 
Par nekustamā īpašuma “Jaunpulekši”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42960100027, nodošanu atsavināšanai  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 597 “Par nekustamā 

īpašuma “Jaunpulekši”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42960100027, nodošanu 

atsavināšanai” pieņemts 
 



 15 

26. 

Par nekustamā  īpašuma “Peilēni”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42685030001, 

ēku 1/3 domājamās daļas nodošanu atsavināšanai  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 598 “Par nekustamā  

īpašuma “Peilēni”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42685030001, ēku 1/3 

domājamās daļas nodošanu atsavināšanai” pieņemts 
 

27. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Jaunrīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Jānis Rozenbergs), lēmums Nr. 599 “Par Cēsu novada 

pašvaldības nekustamā  īpašuma “Jaunrīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” pieņemts 
 

28. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Rīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Jānis Rozenbergs), lēmums Nr. 600 “Par Cēsu novada 

pašvaldības nekustamā  īpašuma “Rīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai 

un cenas apstiprināšanu” pieņemts 
 

29. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa  Nr.11 Gaujas ielā 58, Cēsīs, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu   

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 



 16 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 601 “Par Cēsu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa  Nr.11 Gaujas ielā 58, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” pieņemts 

 

 

 
 

30. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Kovārņu  iela 24, Cēsīs, Cēsu novadā,  un  

Kovārņu  iela 26, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par  nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās Juris Žagars 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 602 “Par Cēsu novada 

pašvaldības nekustamo īpašumu Kovārņu  iela 24, Cēsīs, Cēsu novadā,  un  Kovārņu  iela 26, Cēsīs, 

Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par  nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

31. 

Par apdrošināšanas atlīdzību  SIA “Cēsu Jaunā pamatskola”  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs),  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 603 “Par 

apdrošināšanas atlīdzību  SIA “Cēsu Jaunā pamatskola” pieņemts 
 

32. 
Par Cēsu novada Stalbes pagasta nekustamā īpašuma “Mauru Pļava” daļas - zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 4280 008 0023 nodošanu atsavināšanai 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 604 “Par Cēsu novada 



 17 

Stalbes pagasta nekustamā īpašuma “Mauru Pļava” daļas - zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4280 008 0023 nodošanu atsavināšanai” pieņemts 
 

33. 
Par Cēsu novada Stalbes pagasta nekustamā īpašuma “Mauru Pļava” daļas - zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 4280 008 0022 nodošanu atsavināšanai 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 605 “Par Cēsu novada 

Stalbes pagasta nekustamā īpašuma “Mauru Pļava” daļas - zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4280 008 0022 nodošanu atsavināšanai” pieņemts 

34. 
Par nekustamā īpašuma „Kārkli”,  Kaives pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 606 “Par nekustamā 

īpašuma „Kārkli”,  Kaives pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts 
 

35. 
 Par projekta pieteikuma  - “Mantojums uz ūdens: vienkoču laivas vietējo kopienu dzīvē un 

arheloģiskajos atklājumos”  iesniegšanu Interreg Igaunijas-Latvijas pārrobežu sadarbības 

programmas ietvaros iesniegšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.  607 “Par projekta 

pieteikuma  - “Mantojums uz ūdens: vienkoču laivas vietējo kopienu dzīvē un arheloģiskajos 

atklājumos”  iesniegšanu Interreg Igaunijas-Latvijas pārrobežu sadarbības programmas ietvaros 

iesniegšanu” pieņemts 
 

36. 



 18 

 Par projekta pieteikuma "Biodiversitātes: Skolu teritorijas bioloģiskajai daudzveidībai un 

klimata pasākumiem" iesniegšanu INTERREG Igaunijas - Latvijas programmas projektu 

konkursā 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās Saiva Vītola, Jānis Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.  608 “Par projekta pieteikuma 

"Biodiversitātes: Skolu teritorijas bioloģiskajai daudzveidībai un klimata pasākumiem" 

iesniegšanu INTERREG Igaunijas - Latvijas programmas projektu konkursā” pieņemts 

 

37. 
Par atbalstu Izglītības un zinātnes ministrijas īstenotā Eiropas Savienības projekta “Nacionālie 

koordinatori dalības pieaugušo izglītībā veicināšanai Latvijā” īstenošanā un sadarbības līguma 

slēgšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 609 “Par atbalstu Izglītības un 

zinātnes ministrijas īstenotā Eiropas Savienības projekta “Nacionālie koordinatori dalības 

pieaugušo izglītībā veicināšanai Latvijā” īstenošanā un sadarbības līguma slēgšanu” pieņemts 

 

Sēdes vadītājs pasludina pārtraukumu no plkst. 10.50 līdz plkst. 11.10 

 

38. 

Pašvaldības izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

Ziņo:  Baiba Eglīte, Izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās Elīna Stapulone, Dace Bišere-Valdemiere, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis Grosbergs, Hardijs 

Vents, Laimis Šāvējs, Jānis Kārkliņš 

Pašvaldības izpilddirektora vietnieka informatīvais ziņojums par aktualitātēm pieņemts. 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 



 19 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Agita Alksnīte 

 

Raunas iela 4, Cēsis 05.12.2024.  

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


